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令和元年度包括外部監査結果一覧

公表日ごとの
措置状況

公表日ごとの
措置状況

R2.8.6 R3.3.31

1
全般的事項・共通事項に関する監査の結果
及び意見

意見 負担金・交付金等の定期的な見直しについて 財政課 7 対応・整理済 対応・整理済

2
全般的事項・共通事項に関する監査の結果
及び意見

意見 金額等の算定根拠の文書化について 行政管理課 10 対応・整理済 対応・整理済

3
全般的事項・共通事項に関する監査の結果
及び意見

意見 他会計負担金に関する金額の確認について 行政管理課 11 対応・整理済 対応・整理済

4
個別の負担金・交付金等に関する監査の結
果及び意見

意見 公立大学法人前橋工科大学運営費交付金 行政管理課 17 対応・整理済 対応・整理済

5
個別の負担金・交付金等に関する監査の結
果及び意見

意見 北関東中核都市連携会議負担金 政策推進課 21 対応・整理済 対応・整理済

6
個別の負担金・交付金等に関する監査の結
果及び意見

意見 政策部長の管外出張に係る他団体負担金 政策推進課 22 対応・整理済 対応・整理済

7
個別の負担金・交付金等に関する監査の結
果及び意見

意見 前橋市プロスポーツクラブ活動支援交付金 未来の芽創造課 25 対応・整理済 対応・整理済

8
個別の負担金・交付金等に関する監査の結
果及び意見

意見 前橋・光のまちづくり連絡協議会実施事業に係る負担金 未来の芽創造課 26 対応・整理済 対応・整理済

9
個別の負担金・交付金等に関する監査の結
果及び意見

意見 前橋市自治会連合会交付金 生活課 38 対応・整理済 対応・整理済

10
個別の負担金・交付金等に関する監査の結
果及び意見

意見 前橋人権擁護委員協議会負担金 生活課 39 対応・整理済 対応・整理済

11
個別の負担金・交付金等に関する監査の結
果及び意見

意見 前橋市富士見地区都市農村交流事業交付金 富士見支所地域振興課 45 対応・整理済 対応・整理済

12
個別の負担金・交付金等に関する監査の結
果及び意見

意見 前橋市戦没者追悼式実行委員会負担金 社会福祉課 47 対応・整理済 対応・整理済

13
個別の負担金・交付金等に関する監査の結
果及び意見

意見 「社会を明るくする運動」前橋市推進委員会負担金 社会福祉課 48 対応・整理済 対応・整理済

14
個別の負担金・交付金等に関する監査の結
果及び意見

意見 広域保育負担金（自治体） 子育て施設課 50 対応・整理済 対応・整理済

15
個別の負担金・交付金等に関する監査の結
果及び意見

意見 スポーツ振興センター負担金 子育て施設課 53 対応・整理済 対応・整理済

16
個別の負担金・交付金等に関する監査の結
果及び意見

意見 伊勢崎市地域活動支援センター利用者に係る市町村負担金 障害福祉課 56 未整理 対応・整理済
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17
個別の負担金・交付金等に関する監査の結
果及び意見

意見 地域活動支援センターよしおか利用者に係る市町村負担金 障害福祉課 58 未整理 対応・整理済

18
個別の負担金・交付金等に関する監査の結
果及び意見

意見 渋川市地域活動支援センター利用者負担金 障害福祉課 59 未整理 対応・整理済

19
個別の負担金・交付金等に関する監査の結
果及び意見

意見 太田市地域活動支援センター利用者に係る市町村負担金 障害福祉課 61 未整理 対応・整理済

20
個別の負担金・交付金等に関する監査の結
果及び意見

意見 し尿処理施設維持管理負担金 ごみ減量課 63 対応・整理済 対応・整理済

21
個別の負担金・交付金等に関する監査の結
果及び意見

意見 住宅団地排水処理施設維持管理負担金 ごみ減量課 65 対応・整理済 対応・整理済

22
個別の負担金・交付金等に関する監査の結
果及び意見

意見 合併浄化槽補助金事務負担金 ごみ減量課 68 対応・整理済 対応・整理済

23
個別の負担金・交付金等に関する監査の結
果及び意見

意見 富士見クリーンステーションに係る地元交付金 清掃施設課 70 対応・整理済 対応・整理済

24
個別の負担金・交付金等に関する監査の結
果及び意見

意見 富士見クリーンステーションに係る地元交付金 清掃施設課 70 対応・整理済 対応・整理済

25
個別の負担金・交付金等に関する監査の結
果及び意見

意見 市之木場地区土地総畑かん賦課金 清掃施設課 73 対応・整理済 対応・整理済

26
個別の負担金・交付金等に関する監査の結
果及び意見

意見 前橋テクノフォーラム実行委員会負担金 産業政策課 75 対応・整理済 対応・整理済

27
個別の負担金・交付金等に関する監査の結
果及び意見

意見 糸都に関する負担金 にぎわい商業課 78 対応・整理済 対応・整理済

28
個別の負担金・交付金等に関する監査の結
果及び意見

意見 糸都に関する負担金 にぎわい商業課 78 未整理 対応・整理済

29
個別の負担金・交付金等に関する監査の結
果及び意見

意見 前橋市農業まつり負担金 農政課 81 対応・整理済 対応・整理済

30
個別の負担金・交付金等に関する監査の結
果及び意見

意見 前橋市農業まつり負担金 農政課 81 未整理 対応・整理済

31
個別の負担金・交付金等に関する監査の結
果及び意見

意見 群馬用水土地改良区かんぱい事業負担金 農村整備課 85 未整理 対応・整理済

32
個別の負担金・交付金等に関する監査の結
果及び意見

意見 中山間地域等直接支払交付金 農村整備課 89 対応・整理済 対応・整理済
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33
個別の負担金・交付金等に関する監査の結
果及び意見

意見 大正用水土地改良区維持管理費負担金 農村整備課 91 対応・整理済 対応・整理済

34
個別の負担金・交付金等に関する監査の結
果及び意見

監査結果 天狗岩用水維持管理負担金 農村整備課 92 措置済 措置済

35
個別の負担金・交付金等に関する監査の結
果及び意見

意見 天狗岩用水維持管理負担金 農村整備課 92 対応・整理済 対応・整理済

36
個別の負担金・交付金等に関する監査の結
果及び意見

意見 駒寄ＳＩＣ大型車対応化整備事業に伴う負担金（吉岡町） 道路建設課 97 対応・整理済 対応・整理済

37
個別の負担金・交付金等に関する監査の結
果及び意見

意見 雨水渠工事費等負担金及び合流改善工事費等負担金 道路管理課 104 対応・整理済 対応・整理済

38
個別の負担金・交付金等に関する監査の結
果及び意見

意見 保存樹木等指定事業に係る奨励金 公園緑地課 106 対応・整理済 対応・整理済

39
個別の負担金・交付金等に関する監査の結
果及び意見

意見 保存樹木等指定事業に係る奨励金 公園緑地課 106 対応・整理済 対応・整理済

40
個別の負担金・交付金等に関する監査の結
果及び意見

意見 保存樹木等指定事業に係る奨励金 公園緑地課 106 対応・整理済 対応・整理済

41
個別の負担金・交付金等に関する監査の結
果及び意見

意見 保存樹木等指定事業に係る奨励金 公園緑地課 106 対応・整理済 対応・整理済

42
個別の負担金・交付金等に関する監査の結
果及び意見

意見 公開緑地土地賃借に伴う助成金 公園管理事務所 108 対応・整理済 対応・整理済

43
個別の負担金・交付金等に関する監査の結
果及び意見

意見 雨水渠工事費等負担金 区画整理課 112 対応・整理済 対応・整理済

44
個別の負担金・交付金等に関する監査の結
果及び意見

監査結果 前橋岡本太郎展実行委員会への負担金 文化国際課 115 措置済 措置済

45
個別の負担金・交付金等に関する監査の結
果及び意見

監査結果 アートによる文化交流推進実行委員会への負担金 文化国際課 116 措置済 措置済

46
個別の負担金・交付金等に関する監査の結
果及び意見

監査結果
「前橋市民芸術文化祭」及び「まえばし和の文化の集い」実施に関
する助成金

文化国際課 120 措置済 措置済

47
個別の負担金・交付金等に関する監査の結
果及び意見

監査結果 アートによる対話を考える実行委員会への負担金 文化国際課 123 措置済 措置済

48
個別の負担金・交付金等に関する監査の結
果及び意見

意見 酒井雅楽頭家管弦講の夕べ実施にかかる負担金 文化国際課 125 対応・整理済 対応・整理済
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49
個別の負担金・交付金等に関する監査の結
果及び意見

意見 前橋スポーツコミッション負担金 スポーツ課 133 対応・整理済 対応・整理済

50
個別の負担金・交付金等に関する監査の結
果及び意見

意見 前橋スポーツコミッション負担金 スポーツ課 133 対応・整理済 対応・整理済

51
個別の負担金・交付金等に関する監査の結
果及び意見

意見 前橋スポーツコミッション負担金 スポーツ課 133 対応・整理済 対応・整理済

52
個別の負担金・交付金等に関する監査の結
果及び意見

監査結果 前橋・赤城スローシティフェスタ実行委員会負担金 観光振興課 141 措置済 措置済

53
個別の負担金・交付金等に関する監査の結
果及び意見

意見 農業委員会先進地視察参加負担金 農業委員会事務局 145 対応・整理済 対応・整理済

54
個別の負担金・交付金等に関する監査の結
果及び意見

意見 農業委員会先進地視察参加負担金 農業委員会事務局 145 対応・整理済 対応・整理済

55
個別の負担金・交付金等に関する監査の結
果及び意見

意見 教職員研修にかかわる業務の委託（研修負担金） 総合教育プラザ 150 対応・整理済 対応・整理済

56
個別の負担金・交付金等に関する監査の結
果及び意見

意見 消火栓整備事業負担金 消防局 152 対応・整理済 対応・整理済

57
個別の負担金・交付金等に関する監査の結
果及び意見

監査結果 消防団運営交付金 消防局 154 措置済 措置済

58
個別の負担金・交付金等に関する監査の結
果及び意見

監査結果 消防団運営交付金 消防局 154 措置済 措置済

59
個別の負担金・交付金等に関する監査の結
果及び意見

監査結果 消防団運営交付金 消防局 154 措置済 措置済

60
個別の負担金・交付金等に関する監査の結
果及び意見

意見 消防団運営交付金 消防局 154 対応・整理済 対応・整理済

61
個別の負担金・交付金等に関する監査の結
果及び意見

意見 消防団運営交付金 消防局 154 対応・整理済 対応・整理済

62
個別の負担金・交付金等に関する監査の結
果及び意見

監査結果 消防団運営交付金 消防局 154 措置済 措置済

63
個別の負担金・交付金等に関する監査の結
果及び意見

意見 消防団運営交付金 消防局 154 対応・整理済 対応・整理済

64
個別の負担金・交付金等に関する監査の結
果及び意見

意見 城南分署移転新築事業に伴う舗装復旧工事の負担金 消防局 164 対応・整理済 対応・整理済
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65
個別の負担金・交付金等に関する監査の結
果及び意見

意見 指導救命士養成研修負担金 消防局 166 対応・整理済 対応・整理済

66
個別の負担金・交付金等に関する監査の結
果及び意見

意見 群馬県消防協会前橋支部負担金（消防団員分） 消防局 170 対応・整理済 対応・整理済

監査結果 10 措置済 10 10
意見 56 未措置 0 0

一部措置済 0 0
措置率 100.0% 100.0%
意見未整理 7 0


	R1監査結果一覧（R３.４現在）

